АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2023                            № 1211

г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 8 ноября 2022 года № 1198

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

Лабинского городского поселения Лабинского района, предназначенного

для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В целях реализации государственной политики в области развития малого

и среднего предпринимательства в Краснодарском крае, в соответствии

со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

на основании Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лабинского городского

поселения Лабинского района и постановлением администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 28 мая 2019 года № 578

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования Перечня муниципального имущества Лабинского городского

поселения Лабинского района, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского

городского поселения Лабинского района от 8 ноября 2022 года № 1198

«Об утверждении Перечня муниципального имущества Лабинского городского

поселения Лабинского района, предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

http://www.glavbukh.ru/npd/edoc/99_902053196_XA00M9S2NC#XA00M9S2NC
http://www.glavbukh.ru/npd/edoc/99_902053196_XA00M9S2NC#XA00M9S2NC
consultantplus://offline/ref=AA4630D1CB1D905B67F81D2E487C4F3C02F707B293B8D6CA495AAED7A9549A8885E4ADCA712EC586B5Y7NCM

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложив

приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского

поселения Лабинского района (Переходько О.А.) опубликовать

данное постановление на сайте «Лабинск-официальный» по адресу:

http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте

администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения

Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения                        С.В. Шереметт

внесен:

Глава администрации        А.Н. Матыченко

Составитель проекта:

Начальник отдела имущественных

отношений  администрации      М.В. Юренко

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации         А.Н. Курганов

Начальник отдела делопроизводства

администрации        О.А. Пшений

администрации.

Приложение

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

Вид объекта

недвижимости;

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для

сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания

согласно проектной документации -

для объектов незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Про

ектируемое

значение (для

объектов

незавершенно

го

строительства

)

Единица

измерения  (для

площади - кв. м;

для

протяженности -

м;  для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

Наличие

права

аренды

или

права

безвозме

здного

пользова

ния на

имущест

Дата

окон

чания

срока

дейст

вия

догов

ора

(при

налич1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 Россия, Краснодарскийкрай,

Лабинский район, г. Лабинск, ул.

Леонтьева, 91

здание Нежилое административное здание

количество этажей: - 1, общая

площадь – 251,2 кв. м.

1/3 доля 83,73 кв.м 23:46:0103021:122 кадастровый удовлетворитель-

ное

нет

Лабинское городское поселение

Лабинского района

нет 2314018323 8(86169)3-12-40 inbox@labinsk-city.ru

2 Россия, Краснодарскийкрай,

Лабинский район, г. Лабинск, ул.

Красная, 48

металлоискатель металлоискатель SPHINX BM-611

X, инвентарный номер

10134000128

 SPHINX BM-611

X

2016

Лабинское городское поселение

Лабинского района

нет 2314018323 8(86169)3-12-40 inbox@labinsk-city.ru

3 Россия, Краснодарскийкрай,

Лабинский район, г. Лабинск, ул.

Красная, 48

металлоискатель металлоискатель SPHINX BM-611

X, инвентарный номер

10134000129

 SPHINX BM-611

X

2016
Лабинское городское поселение

Лабинского района

нет 2314018323 8(86169)3-12-40 inbox@labinsk-city.ru

4

Россия, Краснодарскийкрай,

Лабинский район, г. Лабинск, ул.

Красная, 48

металлоискатель металлоискатель SPHINX BM-611

X, инвентарный номер

10134000130

 SPHINX BM-611

X

2016
Лабинское городское поселение

Лабинского района

нет 2314018323 8(86169)3-12-40 inbox@labinsk-city.ru

 В.А. Прокопенко

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 31.10.2023 № 1211

(в редакции постановления
администрации Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 31.10.2023 № 1211)

 Лабинского городского поселения

Заместитель главы администрации

№

п/п

Адрес (местоположение) объекта Наименование объекта учета Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости Госуда

рствен

ный

регистр

ационн

ый

знак

(при

наличи

и)

Марка, модель Год выпуска Состав

(прина

длежно

сти)

имуще

ства

тип движимого

имущества

муниципального имущества Лабинского городского поселения Лабинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

постановлением администрации             Лабинского

городского поселения Лабинского района

от 08.11.2022 № 1198

Перечень

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров

аренды и

Наименование правообладателя Наличие

ограниченного

вещного права

на имущество

ИНН

правообладател

я

Контактный номер

телефона

Адрес электронной

почты

Сведения о недвижимом имуществе

Кадастровый номер Техническое

состояние объекта

недвижимости

Кат

егор

ия

земе

ль

Вид

разреше

нного

использ

ования

Сведения о движимом имуществе

mailto:inbox@labinsk-city.ru
mailto:inbox@labinsk-city.ru
mailto:inbox@labinsk-city.ru
mailto:inbox@labinsk-city.ru

».

 В.А. Прокопенко